
Zarząd Powiatu Grudziądzkiego 
86 – 300 Grudziądz, ul. Małomłyńska 1 

tel. (0 – 56) 45 – 14 – 400, faks (0 – 56) 45 – 14 – 401 
  

ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości poniŜej 60 000 EURO na „dostawę tablic 

rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 
  

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 19 stycznia 2005 r. zostały 
zakończone prace komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o 
zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniŜej 60 000 euro  
na „dostawę tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w 
Grudziądzu”. 
W postępowaniu została złoŜona tylko jedna oferta Firmy ADAMUS Zakład Mechaniczny – 
Narzędzia Precyzyjne Spółka z o.o., ul. Robotnicza 3a, 71 – 712 Szczecin za cenę 
184.281,00 zł brutto. 
Wybrano ofertę w/w firmy, poniewaŜ spełniała wszystkie wymogi zawarte w siwz.  
 


